
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/235/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bytów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/252/2001 Rady Miejskiej w 

Bytowie z dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bytów (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r. 

poz. 2145 i z 2014 r. poz. 1473 i 4467) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Bytów pn. „Regulamin pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Bytowie” w rozdziale I dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6. Rozpatrywanie petycji, o których mowa w ustawie z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach, złożonych do 

Rady Miejskiej w Bytowie”; 

2) w załączniku nr 5 do Statutu Gminy Bytów pn. „Regulamin obradowania Rady Miejskiej w Bytowie”: 

a) w § 13 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Przebieg sesji jest utrwalany na nośniku elektronicznym, który podlega skasowaniu po upływie 

kadencji rady.”, 

b) w § 14 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W sprawach, w których Rada nie realizuje swoich uprawnień stanowiących i kontrolnych, Rada może 

podejmować stanowiska, rezolucje, apele, opinie i deklaracje.”; 

3) załącznik Nr 7 do Statutu otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący 

 

 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4465



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/235/2016 

Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

Złącznik nr 7 

do Statutu Gminy Bytów 

WYKAZ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BYTÓW 

SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO 

1. Wodociągi Miejskie Bytów Spółka z o.o. ul. Adama Mickiewicza 1 

2. Bytowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Bytowie, ul. Gdańska 49 

3. Kompleks Basenowo–Rekreacyjny w Bytowie Spółka z o.o. ul. Adama Mickiewicza 15 

INSTYTUCJE KULTURY 

1. Bytowskie Centrum Kultury w Bytowie, ul. Wojska Polskiego 12 

2. Biblioteka Miejska w Bytowie, ul. Zamkowa 2 

JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bytowie, ul. Miła 26 

2. Centrum Integracji Społecznej w Bytowie, ul. Miła 26 

3. Gimnazjum nr 1 w Bytowie, ul. Gen. Ludwika Mierosławskiego 9 

4. Gimnazjum nr 2 w Bytowie, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 37 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 w Bytowie, ul. Młyńska 11 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 w Bytowie, ul. Ks. Dr Bolesława Domańskiego 13 

7. Szkoła Podstawowa w Niezabyszewie 

8. Szkoła Podstawowa w Gostkowie 

9. Szkoła Podstawowa w Pomysku Wielkim 

10. Szkoła Podstawowa w Rekowie 

11. Przedszkole nr 1 w Bytowie, ul. 1 Maja 17 

12. Przedszkole nr 2 w Bytowie, ul. Jana Bauera 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4465


		2016-12-15T11:33:04+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




